2021年 7月 1日

各 位

 会 社 名

代表者名      代表取締役社長 グループ CEO  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1部)

問合せ先            ファイナンス＆コントロールセンター    児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

株式会社ミツウロコグループホールディングスの組織変更および人事異動を下記のとおり行い

ますのでお知らせいたします。

記

1．組織変更について

  2021 年 7 月 1 日付で、これまで以上に国内外への投資を推進し、また、既存の投資案件の管

理・モニタリング・評価を行う専門部署として「投資総括室」を設立する。

 2．人事異動について

(1) 新任執行役員（2021年 7月 1日付）

氏 名 新 現

稲田 剛
グループ執行役員 グループ CXO※

兼 社長オフィス

シニア ヴァイス プレジデント

―

  ※ Chief Transformation Officer

 略 歴

 1989年 4月 全日本空輸株式会社 入社

 2012年 4月 同社ロイヤリティマーケティング部 部長

 2016年 10月 ANA X株式会社 代表取締役社長

  2019年 4月 株式会社スターフライヤー 執行役員 経営企画本部長（2021年 6月 29日現在）

(2) 新任部長（2021年 7月 1日付）

氏 名 新 現

前川 英資

特命部長

兼 投資総括室長

兼 社長オフィス ヴァイス プレジデント

―

         以 上